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December 14,2017

BSE Limited
Qorporate Relationship Department
25th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai - 400 001

Scrip Code: 517096 - APLAB LIMITED

Dear Sir,

Sub: Un-audited Financial Results for the second
30th September,2OlT in IND-AS format.

quarter and half year ended

Pursuant to Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of lndia (Listing
Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015; please find enclosed

1 . The Un-audited Financial Results for the second quarter and half year ended 30th

September, 2017 in IND-AS format and

2. Limited Review Report on the financial results for the second quarter and half
year ended 30th September, 2017.

Please note that the Un-audited Financial Results for the second quarter and half year
ended 3Os September, 2017 htave been reviewed by the Audit Committee and
subsequently approved and taken on record by the Board of Directors in its meeting held
on 14m December, 2017.

We are arranging to have the said results published in English and Marathi newspapers
as required under SEBI LODR.

The meeting commenced at 12.00 noon and concluded at 4.25 p.m.

Kindly take the same on your records.

Thanking you,

Yours faithfully,

Company Secretary &
Finance Controller

Encl.: as above
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(Rs. in Lakhs)

QuarterEncled HalfYear Ended
unaudited

30.09.2017 30.06.2017 30.09.2016 30.09.2017 30.09.2016

I

t

tNcot\,1E

Revenue From Operalions

Olher lncome

Total lncome (l + ll)

EXPENSES

Cosiof MatenalsConsumed

Excise Duty

Employee Benefii Expenses

F nance Costs

Depreciation and Amodisation Expenses

OtherExpenses
TolalExpenses (lV)

Profit / (Loss) before tax (lll-lv)
Tax Expense:
(1)CurrentTax
(2) Deferred Tax

Protll / (Loss)after lax (V-Vl)

Other Comprehens ve lncome

A. (i) ltems that will nol be reclassified to Prcfil or Loss
(ii) lncome Tax relating to itemslhatwill not be

reclassified to Prolil or Loss

B (D itemsthalwillbe reclassified to Profit or Loss

(ii) lncome Tax relaling to ilems thalwillbe
reclassified to Profit or Loss

Tolal Comprehensive lncome for the period

Earnings per equily share
(1)Basic

(2) Diluted

v
vIt

VI

IX

X

1,196.83

11.95

1,208.78

706 40

(0 00)

389.24

261.75

39 91

353.24

1,750.54

(541.76)

(u1.76)

,,.oi

(514.76)

0 0.30)

(10.30)

1,525 69

9.56

1,535.25

7U 61

98 26

395.76

264.27

39 91

433 36

1,966.17

(430.92)

,o,o.ra

27 00

(403.92

(8 08)

(8 08)

1,690.16

25.31

1,11547

915.38

57 42

453.02

317.12

40.91

408 29

2,192.14

(476 67)-

toru urt

27 30

11449.37)

(8.99)

(8.99)

2.722.52

21.50

2,74402

1,44100

98 26

785.00

526.02

79.82

786 60

3.71670
(972.68)

rnr, *i
54.00

(918.68)

(18.37)

(18.37)

3,194.75

122.31

3,317.06

1,758 39

180 75

923.52

608 69

81.82

711.25

4,264.42

(947 36)

tno, ,ut

54 5C

(892.77)

(17.86)

(17.86)

Contd. . 2



Statement of Assets & Liabilities

30.09.2017

ASSETS

No n-C u rrent Assets
- Prope y, Plant & Equipment

Ca pila I Work-ln-prog ress

' Olher lntangible assets

- Trade Recervables

Deierred Tax Assets (Net)

Other Non-Current Assets

Total Non-currentAssets

- Trade Rece vables
- Cash and Cash Equivalents

- OtherCutrenlAssels
Non-C!ffent Assels c assified as held for Sale

Total Current Assets
TOTALASSETS
EQUITYANO LIABILITIES
Equity
- Equity Share Capita
- Other Equily

LIABILITIES
Non-Current Liabilities

Total Non-Current Liabilities
Curent Liabilities
- Financral L abiitres

Borowings
- Trade Payab es
- Other Financlal Liabililies (other than those specified in item)

- Other Cu.rent Liabilities

Total Current Liabilities
TOTAL EQUIIY AND LIAAILITIES

1 815.87

75 41

194
236

53 47

12 01

1 579 86

3,540.92

2129.21
1,202.35

196.07

1Al5
383 68

3.367 00

7,3'17.05

10.857.98

500.00

{3.287 05)

12,787 05)

1.424.49
'1,024.49

6.760 86

61 61

2.001 43

2,955.54

841 10

12,620.54
10_857.98

I The above rcsulls were rev ewed and recornmeided by the Audil Committee and approved by rhe Board of Oirccrors at the meetino hetd on 14th
OeLemoer 20l7

2 The .d AS complant corresponding figores in the previous period have nol been subjecled ro review However lhe Companys managemenl has
exerclsed necessEry due dligence lo enslre lhalslch Financial Results provide a true and rair view ot ils arrairs.

3. The Stalement of financi:lresulls has been prepared in accordance wilh the Companies (lndian Accounting Standards) Rltes,2O15 (tnd AS) prescribed
under Seclion 133 of the Companies Acl,2013 and other recognised accounling praclices and policies to lhe extenr appticEbte. Eeginning 1st Aprit,
2017. lhe Company has for the tirsl time adopted lnd AS wilh a lransation dale ot 1st Apil, 2016.

4. The tomal for unaudiled qu:rlerly resulls as presc.ibed in SEBI'S Circular CIR/CFD/C[,|D/15 daled 30lh November, 2015 has been modifed lo compty
wth Ihe reqlircmenls of SEBrs circular daled sih July, 2016, lnd AS and Schedule lll (Division ll) ro rhe Companies Acr, 20r3, wh ch are apptic;bte lo
Companes thal are r€quired to comply with lndAS.

5 The Slalemenl does nol nclude lnd As'compliant resulls for lhe previous year ended 31sl [,,larch 2017 as lhe same are nol mandatory as pe. SE B s
circular daled sth July. 2016

6 The Govemrnent oi ndia introduced The Goods and Seruice Act (GST) wilh elfect from 1st July, 2017 which subsumes excise duty and v:rious orher
idtecl Taxes. As .equired under lnd AS' 1 8, revenue tor lhe Ouarter Ended 30lh Seplember, 201 7 is repoded net or GSI Sales of periods up lo Ouarier

Ending 30ih June, 2017 are reported lnclusive of excise duty. The revenue for lhe halt year ended 30th Seplember, 2017 includes Excse Duty up to 3olh
June 2017. Accordingly, revenue from operations for lhe quarter and half year ended 30th September. 2017 are not comparabre rvith correspondina

7 No provrson is made lor clrrenl lax ln vlew of the unabsorbed Iax osses Defered lax assel on accounl ol slch lnabsorbed losses witbe assessed
during subsequenl y€ars and w ll be recog nized n coniormily wilh lhe pdnciples or lnd AS 12 lncomeTaxes

I lhe cornpany is operaling in one segmenl only ie. ManlfactLring and Markeling proressionaleleclronic equpments.
9 The reconciLial on ol nel prolil or loss reporled in accordance wilh hdian GAAP lo lotalcomprehens ve income in accordance wth rndAS is qiven beLow

1 0 Th€re were no compla nls lrom lnveslors lhal were unreso ved as on 30lh Seplember. 201 7. During lhe Oua(er under review rhe Company received no
complalnlsfrom inveslors.

11 TheAudirors have expressed concern in lheir report lor non paymenl ofvarious liabililies on lime, f,,lanagemenlis lrying lo dispose offrhe properrywh,ch
wll enable rep;yment of these liabilities. Negolialions arc in progrcss wilh prospeclive buyers 3nd bankers for necessary dear&ia€s/

1412.2017

\Dr 

Dtrerore

'{
o ')"ro' /

PS.

\\i
\

30-09 2016 30,09-2016

Net Prolil as per previous GAAP {lndian GAAP)

Acluarial gains / losses on post employrnenl deiined

Net profit as per INOAS

Olher Comprehenslve hcome (Nel orTax)

1113.72)

(32 95)

l182.32)

27 30

(881.46)

(65.90)

(958.67)

54 59

Tolal Comprehensive lncome for the period (449.37) \892.72)



SHAHADE &ASSOCIATES
CHARTERED ACCOUNTANTS

Goulom, Plol No. 29, Rood No. 2, Sion (Eost),

Mumboi - 400022.1e1.:2407 2801 ,24022918
E-moil : shohode@vsnl.com

Limited Review Report to the Board of Directors of Aplab Limited

We have reviewed the accompanying statement of Unaudited Financial Results ( the 'Statement' ) of
Aplab Limited( the 'Company' ) for the quarter and six months ended 3Oth September, 2017 and the
Statement of Assets & Liabilities on that date together with notes thereon attached herewith, being

submitted by the Company pursuant to the requirements of Regulation 33 of SEBI ( Listing Obligations&

Disclosure Requirements )Regulations 2015 read with SEBI Circular No. CIR/CFD/FAC/62/2015 dated 5th

Ju ly 20L6.

This statement is the responsibility of the Company's Management and has been approved by the Boa rd of
Directors in the meeting held on 14thDecember,2Ol7- Further, the Management is also responsible to
ensu re that the accounting policies used in prepa ration of th is statement a re consistent with those used in

preparation of the Companies opening unaudited Balance Sheet as atl'tApril 2016 prepared in accordance

with the Companies ( lndian Accounting Standards ) Rules 2015 ( lnd AS ) prescribed under section 133 on

the Companies Act, 2013 and other recognized accounting practices & policies. Our responsibility is to
issue a report on these financial statements based on our review.

Attention is drawn to the fact that the figures for the correspondin8 quarter and six months ended 3Oth

September, 2016, including the reconciliation of the Loss under lnd AS of the corresponding periods with
loss reported under lndian GAAP as reported in these financial results which have been approved by the
Company's Board of Directors but have not been subjected to review.

We conducted our review in accordance with the Standard on Review Engagement (SRE) 2410, "Review

lnterim Financial Statements Performed by the lndependent Auditor of the Entity"issued by the lnstitute
of Chartered Accountants of lndia. This standard requires that we plan and perform the review to obtain

moderate assurance as to whether the statement is free of material misstatement. A review is limited
primarily to inquiries of company personnel and analytical procedures applied to financial data and thus
provide less assurance than an audit. We have not performed an audit and accordingly, we do not express

an audit opinion.

Based on our revlew conducted as above, nothing has come to our attention that causes us to believe that
the accompanying statement of unaudited financial results prepared in accordance with the lndian

Accounting Standards (lnd AS ) prescribed under section 133 of the Companies Act 201-3 read with the(
Indian Accounting Standards )Rules,2015 and other recognized accounting practices and policies has not
disclosed the information required to be disclosed in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations

and Disclosure Requirements) Regulations,2015 read with SEBI Circular No. CIR/CFD/FAC/62/2016 dated

5th July 2016 including the manner in which it is to be disclosed, or that it contains any material

misstatement.



We draw attention to the following matters :

a. We wish to state that due to the substantial loss during the quarter, the Company's Net Worth has

continued to be negative. During the quarter, the Company also could not pay the statutory dues on

time.

b. Note No 3 to the Statement which states that the Company has adopted Ind AS for the Financial Year

commencing from 1't April, 2017 and accordingly, the Statement has been prepared by the Company's

Management in compliance with lnd AS.

Our conclusion is not qualified in respect of these matters.

For Shahade& Associates
Chartered Accounta nts
Firm Reg. No. 109840W

Mumbai
l4thDecember, 2017

Membership No. 035227


